
Počet 

člověkohodin

Parametr akce (IZ)

120 Parametr č. 5

110 Parametr č. 1

168 Parametr č. 5

215 Parametr č. 3

613

1 250,00 Kč          

766 250,00 Kč      

927 162,50 Kč      

Číslo změnového 

požadavku

Název / Popis

Příloha objednávky

ID release RMAJ02588

Název release Vývoj PHM- 1.v.- 2022 -sml. č. 21/600/0609

Cílová aplikace PHM

Datum dodání
(u SW datum předámí ma testovací prostředí)

30.06.2022

Číslo smlouvy

Seznam požadavků

RFC09203 PHM – Sjednocení vzhledů formulářů aplikací SPD

RFC09587 PHM – plné moci CRS

RFC09696 PHM – Zástupce statutárního orgánu

RFC09390 PHM – archivace dat

Celkem člověkohodin

Sazba za člověkohodinu (bez DPH)

Částka (bez DPH) za přílohu objednávky

Částka za přílohu objednávky s DPH (21%)

elektronický podpis
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